
海口城市照明工程建管维与户外广告经营项目（照明提升工程）监理中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000874001）

公示开始时间: 2024-07-30 23:00 公示结束时间: 2024-08-02 23:00

海口城市照明工程建管维与户外广告经营项目（照明提升工程）监理（招标项目编号：
E4601000001000874001 ），经评标委员会评审，确定 海口城市照明工程建管维与户外广告经营项
目（照明提升工程）监理 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口城市照明工程建管维与户外广告经营项目（照明提升工程）监理:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
远瓴工程咨询集团
有限公司

1908800.00
符合现行国家有关
工程监理规范合格

标准
180 90.79

2
珠海市建设工程监
理有限公司

1856561.00
符合现行国家有关
工程监理规范合格

标准
180 88.73

3
广东建浩工程项目
管理有限公司

1911390.00
符合现行国家有关
工程监理规范合格

标准
180 86.17

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 远瓴工程咨询集团有限公司 郭跃东
国家注册监理工程师证书

/11017708

2 珠海市建设工程监理有限公司 隆军 注册监理工程师/11004699

3 广东建浩工程项目管理有限公司 钱文忠
注册监理工程师注册执业证

书/00449916

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 远瓴工程咨询集团有限公司 完全响应

2 珠海市建设工程监理有限公司 完全响应

3 广东建浩工程项目管理有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式



如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 海口辉邦项目管理有限公司

地 址: 海口市秀英区海盛路39号

联 系 人: 王工

电 话: 0898-68634651

电子邮件:

招标代理机构: 安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地 址: 合肥市包河区云谷路2588号

联 系 人: 朱工

电 话: 0551-65707982

电子邮件:


